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Z A W I A D O M I E N I E 
                  Zawiadamiam, że w dniu 02 listopada 2015r. o godz. 15oo w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy, odbędzie się  XI sesja Rady Gminy Rudna. 
 

Porządek obrad :  
============== 

1. Przyjęcie protokołu X Sesji Rady Gminy Rudna.  
2. Podjęcie uchwał w sprawach:    
    1/ stwierdzenia, ze projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Juszowice oraz  
          fragmentów obrębów Koźlice i Rynarcice, położonych częściowo w granicach terenu górniczego w Gminie Rudna nie  
          narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Rudna (inicjatywa  
          uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-1], 
    2/ uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu Juszowice oraz fragmentów  
         obrębów Koźlice i Rynarcice, położonych częściowo w granicach terenu górniczego w gminie Rudna (inicjatywa 
         uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-2], 
    3/ zmiany uchwały Nr IV/26/2014 Rady Gminy Rudna z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie wieloletniej prognozy 
         finansowej Gminy Rudna (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-3], 
    4/ zmiany budżetu gminy Rudna na 2015 rok (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-4], 
    5/ obniżenia ceny skupu żyta oraz zwolnienia z podatku rolnego (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-5], 
    6/ uchylenia uchwały Nr XXIX/288/2014r. w sprawie opłaty targowej (inicjatywa uchwałodawcza Wójta)  [Projekt XI-6], 
    7/ ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy Rudna (inicjatywa  
        uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-7], 
    8/ wysokości stawek podatku od środków transportowych (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-8], 
    9/ zmiany uchwały Nr XIV/155/2012 w sprawie ustalenia wzorów formularzy, deklaracji oraz załączników 
         (inicjatywa  uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-9], 
  10/ ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt  XI-10], 
  11/ zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków do gminnych zbiorczych 
         urządzeń kanalizacyjnych, stanowiących własność Gminy Rudna (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-11], 
  12/ uchwalenia programu współpracy Gminy Rudna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
        działalność pożytku publicznego  na rok 2016 (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-12], 
  13/ przyjęcia „Gminnego programu wspierania rodziny na lata 2015-2017” (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt  XI-13], 
  14/ uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
        Rudna w 2015 roku” (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-14], 
  15/  przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Programu Ochrony Srodowiska dla Gminy Rudna na lata 2015-2018 
        z perspektywą na 2019-2022r.” (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-15], 
  16/ przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Rudna ”(inicjatywa  
        uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-16], 
  17/ powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Rudna (inicjatywa uchwałodawcza Wójta) [Projekt XI-17].  
3. Rozpatrzenie informacji : 
    1/ o stanie realizacji zadań oświatowych, [Projekt XI-18], 
    2/ o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych. 
4. Informacja o pracy Wójta Gminy Rudna i realizacji uchwał Rady.   
5.  Wnioski, interpelacje i zapytania radnych.  
6. Odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania. 

 


